PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», письмом Министерства экономического развития Иркутской области от 14.02.2016 № 62-37-709/6 «О стратегическом планировании», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2014 № 110-46-987-14 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 05.07.2016 №110-37-774-16, от 30.10.2017 №110-37-1120-17) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 14.01.2016 г. № 1, страница 8 вкладыша; от 14.07.2016 № 27, страница 15 вкладыша; от 09.11.2017 г. № 44, страница 1 вкладыша) (далее - приложение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2  Главы III приложения дополнить следующими словами:
« - утверждения, внесения изменений в муниципальные программы муниципального образования «город Саянск».»

1.2. Пункт 3 Главы V приложения изложить в следующей редакции:

«3. Корректировка плана мероприятий осуществляется одновременно с корректировкой стратегии.»
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп. Любавина Ю.С.
Тел. 5-72-22
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель мэра по экономике и финансам - начальник Управления по финансам

и налогам
«____»________2019

	И.В. Бухарова

	Заместитель мэра по социальным вопросам

«____»________2019

	А.В. Ермаков

	Заместитель мэра городского округа

по вопросам жизнеобеспечения

города – председатель Комитета

по ЖКХ, транспорту и связи

«____»________2019

	М.Ф. Данилова

	Начальник отдела правовой работы

«____»________2019

	М.В. Павлова

	Начальник Управления по экономике

«____»________2019

	Е.Н. Зайцева

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело

1 экз. – отдел экономического развития

и потребительского рынка Управления по экономике

1 экз. – отдел правовой работы

1 экз. – Управление по финансам и налогам

Итого: 4 экз.

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Главный специалист отдела экономического развития
и потребительского рынка Управления по экономике
«__»________ 2019г.

	Ю.С. Любавина

PAGE